
UCHWAŁA NR V/…/2024 

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia …. lipca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia dopłaty do 1m3 dostarczonej wody dla wszystkich 

taryfowych grup odbiorców usług z terenu Gminy Czermin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 24 ust.6 i art. 24g ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. 

z 2024r. poz. 757) Rada Gminy w Czerminie uchwala, co następuje: 

 

§.1 Uchyla się Uchwałę nr IV/21/2024 Rady Gminy w Czerminie z dnia 21 czerwca 2024r. w sprawie 

ustalenia dopłaty do 1m3 dostarczonej wody dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług                      

z terenu Gminy Czermin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


